Estado
PREFEITURA

Oficio I .421 12022-cPlPMC Cáceres - MT, 04 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief .: Protocolo 1 4.632 12022 de I 5 I 0 6 12022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍicio n" 83712022-SLICMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 54112022, de autoria do ilustre

vereador, Clodomiro da Silveira Pereira Júnior - Pr. Júnior (Cidadania), que indica ao

Executivo Municipal que sejam utilizados o recurso enviado pelo Senador Wellington

Fagundes para a reforma do Posto de Saúde (Postão) e UBS da comunidade de Clarinópolis,

neste Município.

Ern resposta, face ao apontamento proposto, vimos informar a Vossa

Excelência que, após buscas nos setores envolvidos e análise do processado no Memorando

20.82912022 - Emenda Wellington Fagundes, que versa sobre objeto diferente do

supracitado, infelizmente, não se alcançou êxito em identificar a mencionada "emenda

parlamentar" que hipoteticamente teria sido enviada ao Município de Cáceres, a pedido do

nobre edil, Pastor Júnior, tal como narrado.

De outro lado, tendo em vista que o vereador em questão pode ter outras e

melhores informações sobre a emenda, solicitamos seus valiosos préstimos no sentido de

informar-nos a data do repasse, número de ordem, conta enviada, eventual cópia da

transferência, enfim, todos os dados que tiver e que possam subsidiar a loçalização do

recurso apontado na propositura em tela.

de Mato Grosso
MUNICIPAL DE CÁCERES

Atenciosamente.
íX^:'

^ ü@\
ANTONIA ELI4NE LIBERATO DIAS

Prbfula de Cáceres

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasit
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-rrail: gabinete.caceres@gmail.com